



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1073

08.10.2023 (134)

Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus

Michael Kühneniltä

SENAATIN AJATUS

Führer oli alusta alkaen tunnustanut, että völkisch-liikkeen pienten ryhmien, yhdistysten, veljeskuntien, liittojen ja lahkojen villi kaaos tarvitsi kurinalaisen tahdon kantajan, teräksisen, vallankumouksellisen etujoukkopuolueen, sellaisten miesten yhteisön, jotka olivat valmiita taistelemaan uuden uskon, arvojen uudelleenarvioinnin ja maailman muuttamisen puolesta sitkeällä päättäväisyydellä ja horjumattomalla innolla!

Adolf Hitler valitsi organisaatiomallikseen Euroopan historian voimakkaimman ja historiallisesti merkittävimmän miesjärjestön - katolisen kirkon! Siitä kansallissosialistien oli määrä oppia, miten saada valtaa sieluihin ja sydämiin, miten antaa instituutioille voimakas pysyvyys, mitkä organisaatiomuodot kestävät historian myrskyjä vuosisatoja ja miksi.

Kriitikot völkisch-liikkeen leirissä ovat kutsuneet tätä epäsaksalaiseksi ja luonnottomaksi, mutta he unohtivat, että puolue, josta oli määrä tulla poliittinen kirkko, tavoittelee ajallisesti rajattua päämäärää, toteuttaa konkreettista ohjelmaa ja sitten hajoaa, mutta että tie ulos miinusmaailmasta vapauden järjestykseen, tämä sukupolvien mittainen taistelu, voi onnistua vain tällaisin menetelmin.

Eurooppalaisen ihmisen rappio on edennyt liian pitkälle, hänen luontaiset vaistonsa ovat liian sekaisin, hänen elinvoimansa on liian laantunut ja hänen sielunsa on usein särkynyt, jotta mikään muu tapa olisi mahdollinen. Vain puolue takaa voiton ja sen myötä selviytymisen ja inhimillisen tulevaisuuden kansalle ja rodulle, vaikka se joutuisi käyttämään vihollisen menetelmiä jonkin aikaa - puolue ei kysy, mistä nämä menetelmät tulevat, vaan ovatko ne tehokkaita ja mahdollistavatko ne uuden järjestyksen rakentamisen ja vakauttamisen.

Tämän historiallisen todisteen ovat kuitenkin jo kauan sitten antaneet katolisen kirkon instituutiot ja rakenteet - ja NSDAP:n voitto, jonka vain salaliitto saattoi tilapäisesti murtaa, kun se mobilisoi lähes kaiken maailman vallan meitä vastaan, vakuuttaa epäilevimmänkin!

Näin Führer siis rakensi kansallissosialistisen puolueen katolisen kirkon mallin mukaan - kansallissosialistien kurinalainen "kirkkokansa", poliittiset johtajat "pappeina" ja poliittiset sotilaat "uskonnollisina ritareina", paikallisryhmien johtajat "pastoreina", Gauleiterit "piispoina", poliittisten johtajien joukko "uskonnollisena sääntökuntana" ja puoluejohtaja maallisena "paavina" - Münchenin paavillisen nuntiatuurin edessä Führer julisti kerran merkityksellisesti: Ja aivan kuten pyhä isä Roomassa vaatii itselleen erehtymättömyyttä uskonnollisissa asioissa, niin NSDAP:n johtaja vaati sitä taistelun osalta täällä maan päällä!

Siksi me sanomme: Puolue on aina oikeassa! Ei siksi, että jokaisen päätöksen on aina oltava oikea, vaan siksi, että puolue johtaa taistelua elämän puolesta, lajien säilymisen ja kehittymisen puolesta, luonnon ja sen lakien puolesta, koska tämä taistelu voidaan käydä voitokkaasti vain puolueen toimesta, koska elämä ja luonnonlait ovat aina oikeassa ja pysyvät aina oikeassa tällä maapallolla - ja näin ollen myös puolueen päämäärä ja keinot, joita se käyttää päämäärän saavuttamiseksi!

Mutta edes paavi, tämä kaksituhatta vuotta vanhan kirkon ehdoton hallitsija, ei voi päättää mielivaltaisesti, vaan häntä sitoo kirkon opetus, joka on hänen osaltaan ruumiillistettu kardinaalikollegiossa, joka valitsee hänet ja joka on kirkon ruhtinaita, ilman joiden luottamusta yksikään paavi ei voi hallita ja jotka voivat tarvittaessa syrjäyttää hänet ja valita seuraajan, jos hänestä tulee kirkosta luopunut tai jos hän epäonnistumisensa vuoksi uhkaa pohjimmiltaan kirkon hengellistä ja maallista valtaa.

Adolf Hitler halusi myös luoda tällaisen kardinaalikollegion täydentääkseen NSDAP:n organisatorisen rakenteen - näin ajatus senaatista syntyi jo varhain puolueen historiassa!

Senaattoreista tuli puolueen "kardinaaleja". Vielä taistelun aikana NSDAP:n päämajaan, Müncheniin vastarakennettuun Ruskeaan taloon, luotiin ja sisustettiin juhlallisesti senaatin sali, jotta symboloitaisiin sen kollegion arvokkuutta, valtaa ja suuruutta, jonka oli määrä olla puolueen sydän ja omatunto. Senaatin nimittämistä ja sen toimivaltuuksien selventämistä koskeva työ jatkui ja jatkui vuosia, mutta se ei koskaan toteutunut. Sodan syttyessä päätös oli tehty:

NSDAP:n ensimmäinen johtaja Adolf Hitler valitsee seuraajansa itse! Syyskuussa 1939 hän ilmoitti sodan alussa pitämässään suuressa puheessa, että Hermann Göringistä tulee hänen seuraajansa. Jos hän ei onnistuisi, hänen seuraajakseen tulisi Rudolf Hess, ja jos hänkään ei pystyisi seuraamaan häntä, Führer ilmoitti, että hän nimittäisi nyt senaatin valitsemaan heistä arvokkaimman.

Tästä voitiin päätellä, että senaatti voitiin lopulta perustaa, vaikka se jäisikin vaille oikeutta valita johtaja ensimmäisen johtajanvaihdoksen yhteydessä. Mutta näin ei taaskaan käynyt - vuoteen 1945 asti senaatti pysyi ideana, jota ei toteutettu. Kun Führer kuoli uhrikuolemansa, kun voittajien kuolemaan tuomitsema Hermann Göring tappoi itsensä ja kun Rudolf Hess katosi vankilan muurien taakse loppuelämäkseen, historiallisen perinteen legitimizeetti raukesi; puolue hajosi, eikä ollut ketään, joka olisi voinut oikeutetusti ylläpitää tätä perinnettä, kuten senaatin olisi pitänyt tehdä.

Miksi senaatin perustaminen ei ollut mahdollista ennen vuotta 1945 kaikesta suunnittelusta ja Adolf Hitlerin tahdosta huolimatta, on jo todettu tämän kirjoituksen ensimmäisessä osassa: Führerin nerokkuudessa, tässä kaitselmuksen välineessä, henkilö, puolue ja Saksa yhdistyivät yhtenäisyydeksi, jonka rinnalla mikään ei voinut olla olemassa ja jolla mikään ei voinut olla voimissaan. Poikkeuksellinen persoonallisuus Adolf Hitler esti vastoin omaa tahtoaan sellaisten instituutioiden muodostamisen, jotka oli tarkoitettu normaaleille ihmisille.

Niinpä meidän tehtävämme on puolueen jälleenrakentamisessa kruunata tämä valtava rakennustyö NSDAP:n senaatin perustamisella:

"Hänen kauttaan joukko liikkeen vanhimpia ja kyvykkäimpiä johtajia on tarkoitus saattaa suoraan yhteyteen ylimmän puoluejohdon kanssa". Tähän suureen liikkeen senaattiin kuulumisen on tulevaisuudessa koettava ja katsottava liikkeen suurimmaksi kunniaksi."

Adolf Hitler

SENAATIN MUODOSTAMINEN

Tällä kertaa puolueen uudelleenperustamistyön rinnalla senaatin muodostaminen olisi aloitettava jo taistelujen aikana. Tätä varten puolueen johtaja nimittää ensimmäiset senaattorit parhaiden ja arvostetuimpien kansallissosialistien joukosta, jotka eivät kuitenkaan saa enää nimityksensä hetkellä olla aktiivisessa taistelussa, ts. jotka eivät ole sotkeutuneet etuihin, taisteluihin ja kaikkiin päivittäisen järjestötyön pikkujuttuihin. Heidän tulee olla miehiä, jotka strategisista välttämättömyyksistä ja taktisista vaikeuksista ja heilahteluista välittämättä ovat sitoutuneet yksinomaan aatteeseen - miehiä, jotka ihanteen ja todellisuuden ikuisessa kahtiajaossa elävät johdonmukaisesti vain ihanteessa ja pitävät huolen siitä, että puolue ja puoluejohto eivät koskaan eksy liian kauas siitä.

Heti kun ensimmäinen senaattori on nimitetty, hän ilmentää jo senaatin toteuttamiseen pyrkivää ajatusta ja ryhtyy toimimaan puoluejohtajan neuvonantajana. Tästä lähtien puoluejohtaja ei voi nimittää toista senaattoria vastoin tahtoaan - jokainen nimitys edellyttää siis jo olemassa olevien senaattoreiden suostumusta. Tällä estetään puoluejohtajaa luomasta halukkaiden kyllä-miesten kollegiota ja samalla pyritään varmistamaan, että senaatti muodostaa yhteisön eikä jää kokoelmaksi yksilöitä, jotka ovat päässeet korkeaan asemaansa vain puoluejohtajan armosta ja tahdosta. Puoluejohtajan ehdottaman miehen hylkääminen edellyttää tietenkin aina yksimielisyyttä - kuten kaikki senaatin päätöksetkin. Senaattorit toimivat alusta alkaen sekä persoonina että yhteisönä puoluejohdon neuvonantajina.

Ensimmäiset 24 nimitettyä senaattoria muodostavat pienen senaatin. Kun tämä on muodostettu, senaatti katsotaan muodostetuksi ja se käyttää kaikkia valtuuksiaan täysimääräisesti. Myöhemmin, kun on saavutettu täysi 64 jäsenen määrä (suuri senaatti), pientä senaattia voidaan käytännössä pitää eräänlaisena työkomiteana, joka valmistelee päätöksiä ja päätöslausemia. Senaatin muodostumisen kehityksessä pienen senaatin muodostamiseen tarvittavan jäsenmäärän saavuttaminen merkitsee kuitenkin sitä, että senaatti on aloittanut työnsä täysimääräisesti.

Tärkeää tässä kaikessa on se, että kyse ei suinkaan ole siitä, että mahdollisimman nopeasti nimitetään mahdollisimman suuri määrä senaattoreita: senaattoreilta on vaadittava korkeimmat vaatimukset ideologisen selkeyden ja vakauden, epäitsekkyuden ja puolueettomuuden puolueen sisäisissä kiistoissa, lojaalisuuden puoluetta kohtaan, rehellisyyden sekä rajoittamattoman ja yleisen maineen suhteen puoluetoverien keskuudessa. Senaattorit nimitetään eliniäksi, heidät voidaan erottaa vain kaikkien muiden senaatin jäsenten yksimielisellä päätöksellä, ja he ilmentävät puolueen kollektiivista viisautta ja pelastusta. Yksikään kelvoton henkilö ei saa livahtaa tähän yhteisöön!

Senaattoreita ei saa nimittää sillä ajatuksella, että jäsenmäärät ovat mitkä tahansa,

ei siinä toivossa, että piakkoin saavutetaan pienen ja suuren senaatin kokoonpanon edellyttämät täydet jäsenmäärät, vaan ainoastaan kelpoisuusvaatimusten mukaisesti.

Heti kun Pieni senaatti on perustettu, sille annetaan valta, joka kuuluu NSDAP:n senaatille: Johtajan valinta, johtajan syrjäyttäminen ja veto-oikeus kaikkiin puoluejohdon päätöksiin annetaan nyt senaattoreille, sen lisäksi, että heillä on edelleen oikeus neuvotella. He voivat myös julistaa omia päätöslauselmiaan, mutta ne tarvitsevat puoluejohtajan suostumuksen tullakseen voimaan. Ennen kaikkea oikeus nimittää uusia senaattoreita siirtyy kuitenkin puoluejohtajalta senaatille, vaikka puoluejohtajalla onkin nyt veto-oikeus.

Senaatin työn perusajatuksena on sovittaa yhteen ja sovittaa yhteen ihanne, jonka vartijoina senaattorit ovat, ja todellisuus, jota puoluejohdon on muokattava. Senaatin ja puoluejohtajan välillä tulisi siis olla luottamussuhde, joka on institutionaalisesti turvattu molemminpuolisella veto-oikeudella, jotta toinen valta ei koskaan voi eliminoida tai syrjäyttää toista. Kansallissosialistisen senaatin muodostaminen tapahtuu tässä hengessä!

SENAATIN VALTA

Kuten edellä on jo todettu, senaatilla on kollegiona poikkeukselliset valtuudet:

Senaatti valitsee puoluejohtajan, se voi yksin myös erottaa puoluejohtajan, sillä on veto-oikeus kaikkia puoluejohdon päätöksiä vastaan ja se voi itse antaa puolueelle määräyksiä, vaikka puoluejohtajalla onkin tällöin veto-oikeus.

Teoreettisesti siis puoluejohtaja ja senaatti voivat täysin estää toisiaan; ja näitä toisiaan kumoavia valtuuksia halutaan myös, jotta puoluejohtajan tahtoa voidaan vastustaa korjaavalla toimenpiteellä silloin, kun hän selvästi poikkeaa pyhästä aatteestamme ja puolueen historiallisesta tehtävästä.

Itse asiassa tällaista saartopolitiikkaa ei kuitenkaan ole odotettavissa: Puoluejohtajan on pakko huomioida ja kunnioittaa senaatin neuvoja, sillä senaatti on puolueen korkein älyllinen auktoriteetti, jonka poikkeukselliset valtuudet muutoin totaalisessa johtajavaltiossa estävät puoluejohtajaa luotettavasti jättämästä ylimielisesti ja röyhkeästi huomiotta senaatin painavaa mielipidettä.

Toisaalta senaatti ei ole mielivaltaisten ja sattumanvaraisten enemmistön mielipiteiden tai päätösten leikkikalua:

Senaatti voi käyttää valtaansa vain yhteisönä eli yksimielisillä päätöksillä. Jo

pelkästään tämä estää sitä puuttumasta mielivaltaisesti puoluejohtajan päivittäisiin ja valtapoliittisiin tehtäviin, sillä tällaisia yksimielisiä päätöksiä voi syntyä vain, jos puoluejohdon toimenpiteisiin tai puoluejohtajan henkilöön kohdistuu todella aivan perustavanlaatuisia ja kaikille ilmeisiä varauksia. Lisäksi kaikki senaattorit on valittu huolellisesti siten, että heillä ei ole enää mitään valtapoliittisia intressejä tai tehtäviä, vaan he ovat yksinomaan sitoutuneet aatteen säilyttämiseen.

Näin ollen voidaan olettaa, että senaatti käyttää käytännössä ylimääräisiä valtuuksiaan vain kerran kerrallaan - kun uusi puoluejohtaja on valittava edeltäjänsä kuoleman, eron tai työkyvyttömyyden vuoksi. Muilta osin senaatti yleensä kunnioittaa puoluejohtajan täyttä toimivaltaa ja vastuuta johtajaperiaatteen mukaisesti ja neuvoo ja tukee häntä huolellisesti ja kaikin valtuuksin.

Tavoitteena on luoda puoluejohtajan ja senaatin välille luottamussuhde, joka perustuu lujasti kansallissosialistiseen aatteeseen ja senaatin kaltaisten johtamisinstituutioiden eetokseen. Molemmat pyrkivät toteuttamaan tämän, sillä vain yhdessä he voivat ratkaista keskinäiset tehtävänsä ja käyttää valtuuksiaan - yhteisen päämäärän hyväksi!

Vallankaappauksen jälkeen NSDAP:n puoluejohtaja ottaa samalla hoitaakseen kansallissosialistisen kansanvallan hallituksen johtajan tehtävät. Näin ollen myös senaatille annetaan valtiollisia tehtäviä: Senaatilla on nyt samat valtuudet kaikkiin valtion virastoihin ja päätöksiin kuin sillä oli aiemmin puolueeseen nähden.

Senaatin tehtäviin kuuluu myös puolueen korkeakoulun valvonta ja sen työn sisällön määrittely - tämä korkeakoulu toimii puolueakatemia, kansallissosialistisen maailman- ja elämänkatsomuksen korkeimpana ja tärkeimpänä tutkimus- ja opetuslaitoksena, ja siitä tulee malliesimerkki kaikille puolueen koulutuslaitoksille. Korkeakoulun vastaaville kursseille osallistuminen ja niiden menestyksellä suorittaminen on edellytys korkeampien johtotehtävien vastaanottamiselle puolueessa.

Kaiken kaikkiaan jokaiselta kansallissosialistilta odotetaan ja vaaditaan alusta alkaen ja jo taistelun aikana, että hän kunnioittaa senaatin hengellistä auktoriteettia ja arvovaltaa ja tekee kaikkensa vahvistaakseen sitä ja antaakseen sille mahdollisuuden täyttää tehtävänsä. Silloin senaatista tulee nopeasti puolueen omatunto ja se pystyy luotettavasti estämään ja lopettamaan kaiken vieraantumisen puolueen ja myöhemmin valtion instituutioiden ja sen aatteen, jota me kaikki palvelemme, välillä.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abendessen von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der gesamten Welt umarmen heißt gebildeten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Suche nach dem Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit!

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Völkern - gegen alle weißen Völkern (1) - zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Kampfbüroarbeit" - alles auf einem selbstbestimmten Weg! Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitler!
Gottfrid Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaan mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja




the NEW ORDER

Number 176 (132) Founded 1978 April 26, 2022 (132)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinnessen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottfrid Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünemler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reichführer
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
IBARSE!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!